АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2015 г.          №817

О поощрении

В соответствии с постановлением Администрации района от 17.12.2013

№1440 «О проведении на территории муниципального образования «Инзенский

район» акции «Роди патриота в День России»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить премией победительниц акции «Роди патриота в День

России» в муниципальном образовании «Инзенский район» в размере 15000

(пятнадцать тысяч) рублей:

- Белову Ирину Евгеньевну;

- Плаксину Аллу Михайловну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Инзенский

район» - начальника управления социального развития Тимофееву М.М.

Глава Администрации района                                                    О.В. Мидленко

Тимофеева М.М.

2-53-90